

Lia Invest ApS

Frichsvej 36
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2020

Morten Klausholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lia Invest ApS Frichsvej 36 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 29390665 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	DEN JYSKE SPAREKASSE Bredgade 10-12 7441 Bording
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomme og driftsmidler til udlejningsformål.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 blev et overskud på 329 t.kr. mod et overskud på 35 t.kr. i det foregående regnskabsår. En tidligere kapitalejer har i forbindelse med sin udtræden af selskabets ejerkreds eftergivet sit tilgodehavende hos selskabet, hvorved resultatet er påvirket positivt med 142 t.kr. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har på statusdagen en samlet egenkapital på 28 t.kr., og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Der forventes fremadrettet positive resultater i selskabet, og det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets egen indtjening i de kommende år. Årsrapporten, herunder årsregnskabet, aflægges med baggrund heri under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		262.800	99.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	0
Resultat af ordinær primær drift		255.800	99.633
Andre finansielle indtægter		142.414	0
Øvrige finansielle omkostninger		-69.628	-64.548
Ordinært resultat før skat		328.586	35.085
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		328.586	35.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		328.586	35.085
I alt		328.586	35.085
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		2.600.000	2.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.653.000	2.600.000
Anlægsaktiver i alt		2.653.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender i alt		75.000	0
Likvide beholdninger		1.001	16.848
Omsætningsaktiver i alt		76.001	2.616.848
Aktiver i alt		2.729.001	2.616.848

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-96.987	-425.573
Egenkapital i alt		28.013	-300.573
Gæld til realkreditinstitutter		2.059.839	2.140.000
Gæld til banker		368.819	412.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.428.658	2.552.369
Gæld til realkreditinstitutter		79.359	0
Gæld til banker		42.694	39.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.500
Skyldig moms og afgifter		35.562	34.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.015	285.308
Periodeafgrænsningsposter		20.000	0
Deposita		32.700	32.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.330	365.052
Gældsforpligtelser i alt		2.700.988	2.917.421
Passiver i alt		2.729.001	2.616.848

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-425.573	-300.573
Årets resultat	0	328.586	328.586
Egenkapital, ultimo	125.000	-96.987	28.013

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

En tidligere kapitalejer har i forbindelse med sin udtræden af selskabets ejerkreds eftergivet sit tilgodehavende på 142 t.kr. hos selskabet. Gældseftergivelsen, der er indtægtsført under andre finansielle indtægter, har påvirket årets resultat positivt med 142 t.kr.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme	Andre anlæg
	kr.	mv. kr.
Kostpris 1. januar 2019	2.267.908	0
Årets tilgang til kostpris	0	60.000
Kostpris 31. december 2019	2.267.908	60.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	332.092	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	332.092	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivning	0	-7.000
Af- og nedskrivning 31. december 2019	0	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.600.000	53.000

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med baggrund i markedsstatistikker, gennemførte handler, ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, samt oplysninger ledelsen indhenter fra eksterne valuar. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre som type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, ejendommenes alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejerens bonitet mv.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut, Totalkredit	2.139.198	79.359	2.059.839	1.739.979
Gæld til banker	411.513	42.694	368.819	171.476
	2.550.711	122.053	2.428.658	1.911.455

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit på 2.139 t.kr. er der givet pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.600 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 250 t.kr., der giver pant i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.600 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld til Den Jyske Sparekasse på 412 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden. Der er ikke udbetalt lønninger, pensionsbidrag eller andre bidrag til social sikring.